ПРОЕКТ

Совет Левокумского муниципального округа

Ставропольского края

РЕШЕНИЕ

__ _______ 20__ г.                        с. Левокумское                                            №

О признании утратившими силу некоторых муниципальных актов
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от      06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 02 марта 2005 г. № 12-кз «О местном самоуправлении в Ставропольском крае», Законом Ставропольского края от 31 января 2020 г. № 10-кз               «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Левокумского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Левокумского района Ставропольского края», Уставом Левокумского муниципального округа Ставропольского края, решением Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 01 октября 2020 г. № 16 «О правопреемстве органов местного самоуправления Левокумского муниципального округа Ставропольского края», на основании части 1 статьи 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 8.1 Закона Ставропольского края от 18 июня 2012 г. № 53-кз «О некоторых вопросах регулирования отношений в области градостроительной деятельности на территории Ставропольского края» Совет Левокумского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:
решение Совета Левокумского муниципального района Ставропольского края от 23 декабря 2016 г. №212 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Бургун-Маджарского сельсовета Левокумского района Ставропольского края»;
решение Совета Левокумского муниципального района Ставропольского края от 23 декабря 2016 г. №213 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Величаевского сельсовета Левокумского района Ставропольского края»;
решение Совета Левокумского муниципального района Ставропольского края от 23 декабря 2016 г. №214 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Владимировского сельсовета Левокумского района Ставропольского края»;
решение Совета Левокумского муниципального района Ставропольского края от 23 декабря 2016 г. №215 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Заринского сельсовета Левокумского района Ставропольского края»;
решение Совета Левокумского муниципального района Ставропольского края от 23 декабря 2016 г. №216 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования села Левокумского Левокумского района Ставропольского края»;
решение Совета Левокумского муниципального района Ставропольского края от 23 декабря 2016 г. №217 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Николо-Александровского сельсовета Левокумского района Ставропольского края»;
решение Совета Левокумского муниципального района Ставропольского края от 23 декабря 2016 г. №218 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования поселка Новокумского Левокумского района Ставропольского края»;
решение Совета Левокумского муниципального района Ставропольского края от 23 декабря 2016 г. №219 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования села Правокумского Левокумского района Ставропольского края»;
решение Совета Левокумского муниципального района Ставропольского края от 23 декабря 2016 г. №220 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования села Правокумского Левокумского района Ставропольского края»;
решение Совета Левокумского муниципального района Ставропольского края от 23 декабря 2016 г. №221 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Турксадского сельсовета Левокумского района Ставропольского края»;
решение Совета Левокумского муниципального района Ставропольского края от 23 декабря 2016 г. №222 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования села Урожайного Левокумского района Ставропольского края»;
решение Совета Левокумского муниципального района Ставропольского края от 03 ноября 2017 г. №15 «О внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки муниципального образования села Левокумского Левокумского района Ставропольского края, утвержденные решением Совета Левокумского муниципального района Ставропольского края от 23 декабря 2016 г. №216»;
решение Совета Левокумского муниципального района Ставропольского края от 20 ноября 2018 г. №89 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Величаевского сельсовета Левокумского района Ставропольского края, утвержденные решением Совета Левокумского муниципального района Ставропольского края от 23 декабря 2016 г. №213»;
решение Совета Левокумского муниципального района Ставропольского края от 28 марта 2019 г. №116 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования села Левокумского Левокумского района Ставропольского края, утвержденные решением Совета Левокумского муниципального района Ставропольского края от 23 декабря 2016 г. №216»;
решение Совета Левокумского муниципального района Ставропольского края от 28 марта 2019 г. №117 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Николо-Александровского сельсовета Левокумского района Ставропольского края, утвержденные решением Совета Левокумского муниципального района Ставропольского края от 23 декабря 2016 г. №217»;
решение Совета Левокумского муниципального района Ставропольского края от 28 марта 2019 г. №118 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Величаевского сельсовета Левокумского района Ставропольского края, утвержденные решением Совета Левокумского муниципального района Ставропольского края от 23 декабря 2016 г. №213»;
решение Совета Левокумского муниципального района Ставропольского края от 22 августа 2019 г. №135 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования села Левокумского Левокумского района Ставропольского края, утвержденные решением Совета Левокумского муниципального района Ставропольского края от 23 декабря 2016 г. №216»;
решение Совета Левокумского муниципального района Ставропольского края от 20 декабря 2019 г. №175 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования села Левокумского Левокумского района Ставропольского края, утвержденные решением Совета Левокумского муниципального района Ставропольского края от 23 декабря 2016 г. №216»;
решение Совета Левокумского муниципального района Ставропольского края от 20 декабря 2019 г. №176 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования села Приозерского Левокумского района Ставропольского края, утвержденные решением Совета Левокумского муниципального района Ставропольского края от 23 декабря 2016 г. №220»;
решение Совета Левокумского муниципального района Ставропольского края от 20 февраля 2020 г. №189 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Владимировского сельсовета Левокумского района Ставропольского края, утвержденные решением Совета Левокумского муниципального района Ставропольского края от 23 декабря 2016 г. №214»;
решение Совета Левокумского муниципального района Ставропольского края от 20 февраля 2020 г. №190 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Николо-Александровского сельсовета Левокумского района Ставропольского края, утвержденные решением Совета Левокумского муниципального района Ставропольского края от 23 декабря 2016 г. №217»;
решение Совета Левокумского муниципального района Ставропольского края от 20 февраля 2020 г. №191 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования поселка Новокумского Левокумского района Ставропольского края, утвержденные решением Совета Левокумского муниципального района Ставропольского края от 23 декабря 2016 г. №218»;
решение Совета Левокумского муниципального района Ставропольского края от 20 февраля 2020 г. №192 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования села Левокумского Левокумского района Ставропольского края, утвержденные решением Совета Левокумского муниципального района Ставропольского края от 23 декабря 2016 г. №216»;
решение Совета Левокумского муниципального района Ставропольского края от 26 марта 2020 г. №196 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Заринского сельсовета Левокумского района Ставропольского края, утвержденные решением Совета Левокумского муниципального района Ставропольского края от 23 декабря 2016 г. №215»;
решение Совета Левокумского муниципального района Ставропольского края от 24 сентября 2020 г. №218 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования села Правокумского Левокумского района Ставропольского края, утвержденные решением Совета Левокумского муниципального района Ставропольского края от 23 декабря 2016 г. №219»;

решение Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 20 января 2021 г. №85 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования села Левокумского Левокумского района Ставропольского края, утвержденные решением Совета Левокумского муниципального района Ставропольского края от 23 декабря 2016 г. №216».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Совета

Левокумского муниципального

округа Ставропольского края

И.Ф.Радченко

	Глава Левокумского муниципального округа Ставропольского края

А.Н.Иванов